
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro  di Piacenza 
 

 
 

DECRETO N.  54 /2023 
 
      

IL DIRIGENTE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO   

 
 
VISTO l’art. 14 della legge 8 agosto 1972, n. 457; 

 
VISTO il decreto 7 agosto 2018 n. 32, del Capo dell’Ispettorato del Lavoro ad interim di Piacenza, 
con il quale è stata ricostituita la Commissione per l’integrazione dei salari a favore dei lavoratori 

agricoli della provincia di Piacenza; 
 
VISTA la nota inviata con mail in data 13 novembre 2023 da Federazione Provinciale Coltivatori 

Diretti di Piacenza - Coldiretti Piacenza, in cui si comunica l’aggiornamento dei nominativi designati 
a far parte della Commissione in oggetto;  
 

VISTA  la nota prot n. 2248 del 26/11/2023 della Direzione Centrale Risorse Umane Amministrazione e 
Bilancio con la quale  viene affidata  al Dottor Alessandro Millo, la delega di firma degli gli atti  dell’Ispettorato 
Territoriale del Lavoro  di Piacenza; 

 
RITENUTO di dover provvedere alle sostituzioni richieste da Coldiretti Piacenza, con nota prot.n. 
CD/417 del 13/11/2023, in seno alla Commissione per l’integrazione dei salari a favore dei 
lavoratori agricoli della provincia di Piacenza,  del componente effettivo, Sig. ra Canevari Silvia, con 

la Sig.ra Bazzani Lucia, e del componente supplente, Sig.ra Bazzani Lucia con la Sig.ra Boledi 
Francesca; 
 

DECRETA 
 
La Signora Bazzani Lucia è nominata Componente effettivo, e la Sig.ra Boledi Francesca è 

nominata componente supplente in rappresentanza di Federazione Provinciale Coltivatori Diretti di 
Piacenza – Coldiretti Piacenza, in seno alla Commissione per l’integrazione dei salari a favore dei 
lavoratori agricoli della provincia di Piacenza, in sostituzione della Sig.ra Canevari Silvia, e dela 

Sig.ra Bazzani Lucia, che da componente supplente diventa componente effettivo. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro  

nell'apposita sezione " Pubblicità Legale ". 
 
 

                                                              Il DIRIGENTE  
                                                        Dr. Alessandro MILLO 
 

 
 

 
Ispettorato  Territoriale  del Lavoro di Piacenza 

 

 

Via R. Boselli, 59/63 – 29122 Piacenza 
Tel. 0523339711 - 0523339714 

 
 

 
E-mail:  itl.piacenza@ispettorato.gov.it 
PEC: itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

mailto:itl.piacenza@ispettorato.gov.it
mailto:itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it

		2023-11-16T11:40:59+0100
	Alessandro Millo




